



# Oslo Pensjonsforsikring

Arbeids- og sosialdepartementet  
Pensjonsavdelingen  
postmottak@asd.dep.no

Saksbehandler: Stig Sæther

Deres ref.

Vår ref.

Jnr. ref.

Arkiv

Dato  
3.3.2014

## **HØRINGSUTTALELSE - ENDRINGER I SAMORDNINGSREGELVERKET OG VISSE ANDRE JUSTERINGER VED INNFORING AV NYE REGLER FOR UFØREYTELSER I OFFENTLIG TJENESTEPENSJON OG FOLKETRYGDEN**

Det vises til Arbeids- og sosialdepartementets høringsbrev og høringsnotat av 31.1.2014.

Oslo Pensjonsforsikring AS (OPF) er av den generelle oppfatning at departementets forslag til regelendringer og tilføyelser som følger av høringsnotatet, er godt tilpasset det foreslåtte regelverket om uføreytelser i offentlige tjenstepensjonsordninger, som ser ut til å bli vedtatt uten vesentlige endringer.

Endringene som er foreslått i samordningsloven, er etter OPFs syn både nødvendige og godt tilpasset endringen som innføres ved at uføreytelse fra offentlige tjenstepensjonsordninger skal legges om til nettoordninger. Som tjenstepensjonsleverandør er OPF opptatt av at det er mulig å gjennomføre regelverket i daglig virke, og etter vår mening legger departementets forslag til rette for en hensiktsmessig praksis.

De foreslåtte endringene i pensjonslovene legger til rette for at tjenstepensjonsordningene skal kunne tilpasse sine uføreytelser i henhold til medlemmets faktiske inntekt som ufør. I folketrygden legges det til rette for at riktig uføretrygd skal ha en løpende regulering på grunnlag av informasjon fra medlemmet og et årlig etteroppgjør. Prinsippene for regulering av uføreytelsen videreføres for tjenstepensjonsordningene, og det legges til grunn at den samme reguleringen mot inntekt skal gjelde offentlige tjenstepensjonsordninger som ikke er lovfestet. OPF er opptatt av at det legges til rette for god og effektiv informasjonsflyt fra skattemyndighetene og NAV til tjenstepensjonsordningene, slik at det blir mulig for pensjonsleverandørene å løpende utbetale så riktig uføreytelse som mulig. Verken tjenstepensjonsleverandøren eller medlemmene er tjent med at etteroppgjøret viser store differanser mellom utbetalt pensjonsytelse og faktisk uføregrad.

### **Oslo Pensjonsforsikring AS**

Org.nr. 982 759 412

Postadresse: Postboks 6623, St. Olavs pl., 0129 Oslo

Besøksadresse: Rosenkrantz' gate 22

[www.opf.no](http://www.opf.no) E-post: [post@opf.no](mailto:post@opf.no)

Tlf: 23 36 08 00

Faks: 23 36 08 01



Endringsforslagene i pensjonslovene som legger til rette for at uføreytelsene skal omregnes til alderspensjon når medlemmet fyller 67 år, treffer etter OPFs oppfatning godt i forhold til intensjonen, og vi støtter dermed forslagene.

Med hilsen  
for Oslo Pensjonsforsikring AS

Stig Sæther  
pensjonsdirektør